

Lucrari de pavare a terenului din sos. Hancesti nr.53

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de pavare

Valoarea de deviz 439142 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 / Decapare pietris si sol existent	100 m3	0.875	17647.38 516.62	15441.46 452.04
2	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	140.00	90.96 0.00	12734.40 0.00
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	4.30	1622.28 767.28	6975.80 3299.30
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40mm gr.=15 cm	m3	64.50	686.12 84.12	44254.76 5425.76
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr 3-8 mm, h=8 cm	m3	34.40	686.12 84.12	23602.54 2893.74
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B200 (pentru intarirea bordurilor)	m3	18.00	1956.23 327.13	35212.21 5888.42
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=100 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	430.00	344.52 50.64	148144.30 21776.11
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		286365.54	
Contributii sociale			24.00 %		9536.49	
Total:			100.00 +		295902.03	

1	2	3	4	5	6	7
		Transport materiale	7.00 %			14397.59
		Cheltueli directe:	100.00 +			310299.62
		Cheltueli de regie constructii	14.50 %			44993.44
		Total:	100.00 +			355293.06
		Beneficiu de deviz	3.00 %			10658.79
		Total:	100.00 +			365952
		TVA	20.00 %			73190
		Total deviz:				439142

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Pretura sectorului Centru

(semnatura)

**Lucrari de pavare a terenului
din sos.Hancesti nr.53**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1

lucrari de pavare

Valoarea de deviz 439142 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	62.10	84.97	5276.637
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	5.32	84.97	452.04
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7.20	84.97	611.784
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.794	84.97	577.286
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	136.74	84.97	11618.798
6.	7129020012800	Pavator	h-om	249.486	84.97	21198.825
		Total:				39735.371

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	9.89	15.00	148.35
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4.30	15.00	64.50
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1.827	15.00	27.405
4.	2663102100000	Beton B200	m3	18.727	1550.00	29026.385
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	688.00	2.30	1582.40
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3384.10	2.30	7783.43
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8.60	160.00	1376.00
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2.15	370.00	795.50
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18.404	370.00	6809.48
10.	1411122201753	Piatra sparta M400 fr.20-40mm	m3	74.175	440.00	32637.00
11.	1421102200227	Pietris	m3	0.004	440.00	1.54
12.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	39.56	440.00	17406.40
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.100	m2	436.45	247.50	108021.375
		Total:				205679.765

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15.918	800.00	12734.40
2.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (n.p.)	h-ut	3.167	900.00	2850.75
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6.02	600.00	3612.00
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	41.538	150.00	6230.70

5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	20.769	150.00	3115.35
6.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	12.513	970.00	12137.125
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	10.80	25.00	270.00
		Total:				40950.325

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	286365.54
Contributii sociale	24.00 %	9536.49
Total:	100.00 +	295902.03
Transport materiale	7.00 %	14397.59
Cheltueli directe:	100.00 +	310299.62
Cheltueli de regie constructii	14.50 %	44993.44
Total:	100.00 +	355293.06
Beneficiu de deviz	3.00 %	10658.79
Total:	100.00 +	365952
TVA	20.00 %	73190

Total deviz: 439142

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: Pretura sectorului Centru

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Pretura sectorului Centru

Lucrari de pavare a terenului din sos.Hancesti nr.53**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****lucrari de pavare
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 / Decapare pietris si sol existent	100 m3			17647.38 516.62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.0800	84.97	516.618
	1421102200227	Pietris	m3	0.0040	440.00	1.76
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14.3000	970.00	13871.00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (ñ.p.)	h-ut	3.6200	900.00	3258.00
2	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			90.96 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1137	800.00	90.96
3	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1622.28 767.28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.0300	84.97	767.279
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	15.00	15.00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1.4000	600.00	840.00
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M400 fr.20-40mm gr.=15 cm	m3			686.12 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12
	1411122201753	Piatra sparta M400 fr.20-40mm	m3	1.1500	440.00	506.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	15.00	1.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	150.00	31.50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	150.00	63.00
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr 3-8 mm, h=8 cm	m3			686.12 84.12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	84.97	84.12

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	440.00	506.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	15.00	1.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	150.00	31.50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	150.00	63.00
6	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B200 (pentru intarirea bordurilor) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.015	m3			1956.23 327.13
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	84.97	293.147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	84.97	33.988
	2663102100000	Beton B200	m3	1.0250	1550.00	1612.577
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	15.00	1.522
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	25.00	15.00
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.=100 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			344.52 50.64
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	84.97	49.30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	84.97	1.343
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare gr.100	m2	1.0150	247.50	251.213
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.30	3.68
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7.8700	2.30	18.101
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	370.00	1.85
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0428	370.00	15.836
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	160.00	3.20

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Pretura sectorului Centru
(functia, semnatura)